

One Pint A/S

Klostervej 1, 9550 Mariager

CVR-nr. 28 10 52 90

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2016.

Henrik Kirkegaard Thygesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	One Pint A/S Klostervej 1 9550 Mariager
	Telefon: 98525355 Hjemmeside: www.onepint.dk
	CVR-nr.: 28 10 52 90 Stiftet: 1. september 2004 Hjemsted: Mariager Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
Bestyrelse	Tonny Vangsgaard Gravesen, Formand Henrik Kirkegaard Thygesen Helle Kirkegaard Thygesen
Direktion	Henrik Kirkegaard Thygesen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	One Pint Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af import og distribution af specialøl.

Produkterne afsættes primært i Danmark og Tyskland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.197 t.kr. mod 11.125 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 484 t.kr. mod 473 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	11.197.064	11.125.269
1 Personaleomkostninger	-9.709.940	-9.431.904
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-528.904	-602.848
Driftsresultat	958.220	1.090.517
Andre finansielle indtægter	5.702	1.874
Andre finansielle omkostninger	-328.286	-436.419
Resultat før skat	635.636	655.972
2 Skat af årets resultat	-151.537	-183.181
Årets resultat	484.099	472.791
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	484.099	472.791
Disponeret i alt	484.099	472.791

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.207.083	1.334.440
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.207.083</u>	<u>1.334.440</u>
Andre tilgodehavender	0	51.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>51.125</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.207.083</u>	<u>1.385.565</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	10.854.236	10.269.627
Forudbetalinger for varer	0	248.260
Varebeholdninger i alt	<u>10.854.236</u>	<u>10.517.887</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.985.277	10.765.467
Udskudte skatteaktiver	34.633	14.834
Andre tilgodehavender	164.779	31.014
Periodeafgrænsningsposter	102.967	56.758
Tilgodehavender i alt	<u>10.287.656</u>	<u>10.868.073</u>
Likvide beholdninger	<u>14.722</u>	<u>12.614</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.156.614</u>	<u>21.398.574</u>
Aktiver i alt	<u>22.363.697</u>	<u>22.784.139</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Aktiekapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	3.226.246	2.742.147
	Egenkapital i alt	<u>3.726.246</u>	<u>3.242.147</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	867.103	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>867.103</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	6.958.947	9.196.366
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.677.218	7.773.660
6	Selskabsskat	318.340	148.828
	Anden gæld	1.815.843	2.423.138
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.770.348</u>	<u>19.541.992</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.637.451</u>	<u>19.541.992</u>
	Passiver i alt	<u>22.363.697</u>	<u>22.784.139</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.684.821	8.665.851
Pensioner	529.235	271.229
Andre omkostninger til social sikring	76.881	74.508
Personaleomkostninger i øvrigt	419.003	420.316
	<u>9.709.940</u>	<u>9.431.904</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	171.336	213.004
Regulering af udskudt skat	-19.799	-29.823
	<u>151.537</u>	<u>183.181</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>3.538.315</u>
Kostpris primo		3.538.315
Tilgang		401.547
Kostpris ultimo		<u>3.939.862</u>
Af- og nedskrivninger primo		2.203.875
Årets afskrivninger		528.904
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>2.732.779</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.207.083</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 1.000 aktier á 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.742.147	2.269.356
Årets overførte overskud eller underskud	484.099	472.791
	<u>3.226.246</u>	<u>2.742.147</u>
6. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	148.828	208.874
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-1.824	-207.050
Beregnet selskabsskat for indeværende år	171.336	213.004
Betalt acontoskat for indeværende år	0	-66.000
	<u>318.340</u>	<u>148.828</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har via pengeinstitut stillet betalingsgaranti overfor SKAT for 210 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.959 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	10.854 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	9.985 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.207 t.kr.	

Noter

8. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 131 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 189 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med One Pint Holding ApS, CVR-nr. 27518826 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

One Pint Holding ApS, Digtervænget 36, 9550 Mariager